! Io Gregorio sottoscrissi. ! 
! Io Aligerno, figlio di domino Leone, 

! Ego aligernus filius domini leoni 
rogatus a suprascripto gregorio testi 
subscripsi ! 

! Ego theodorus filius domini 
aligerni rogatus a suprascripto gregorio 
testi subscripsi ! 

! Ego gregorius filius domini ioannis 
rogatus a suprascripto gregorio testi 
subscripsi ! 

! Ego iohannes Curialis Complevi et 
absolvi per indictione nominata 
quartadecima ! 

pregato dal soprascritto Gregorio, come 
teste sottoscrissi. ! 

! Io Teodoro, figlio di domino 
Aligerno, pregato dal soprascritto 
Gregorio, come teste sottoscrissi. ! 

! Io Gregorio, figlio di domino 
Giovanni, pregato dal soprascritto 
Gregorio, come teste sottoscrissi. ! 

! Io curiale Giovanni completai e 
perfezionai per l’anzidetta 
quattordicesima indizione. ! 

Note: 
(1) Ecclesia S. Petri puteolano condita in castro a S. Proculi Episcopio parum distabat. Eius vero 

Rectores nominari consueverunt a S. Sebastiani monasterio, cui suberat ipsa ecclesia, quemadmodum 
testatur instrumentum posthac typis mandandum, exaratum anno 1. post mortem Constantini die 24 Iulii 
indictione nona.